
 
 

UCHWAŁA NR LII/388/2023 
RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dzieci w Samorządowym Żłobku 
„MALUSZEK” w Przysusze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 i 3, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w Samorządowym Żłobku  „MALUSZEK” 
w Przysusze, utworzonym przez Gminę i Miasto Przysucha, wnoszonej przez rodziców w kwocie 16% 
minimalnego wynagrodzenia miesięcznego brutto za pracę obowiązującego w danym raku kalendarzowym, 
ustalonej na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. 
2020 r. poz. 2207). 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki wykraczający poza 10 godzin dziennego 
pobytu dziecka w klubie w wysokości 0,16% minimalnego wynagrodzenia brutto za pracę, obowiązującego 
w danym roku kalendarzowym, za każdą rozpoczętą godzinę pobytu. 

§ 2. 1. W przypadku przyjęcia dziecka do żłobka w trakcie miesiąca wysokość opłaty pobierana jest za 
pełny miesiąc pobytu dziecka.  Obliczenia opłaty za wyżywienie za jeden dzień pobytu dziecka dokonuje się 
w sposób określony w Rozdziale 4 Statutu Żłobka. 

§ 3. 1. W przypadku rezygnacji z opieki w żłobku w trakcie miesiąca zwrot opłaty za wyżywienie następuje 
na wniosek rodzica. 

2. Przy ustalaniu wysokości opłaty podlegającej zwrotowi stosuje się zasady ustalania opłat za wyżywienie 
w przypadku nieobecności dziecka określone w Rozdziale 4 Statutu Żłobka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024. 

 

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha 
 

Mirosław Pierzchała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 11891


	UCHWAŁA NR LII/388/2023 RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2023-11-06T09:55:12+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




